Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 215.100,08Estoques em Estabelecimentos Próprios 29.327,87

Estoque de Mercadorias 24.182,99

Mercadorias Para Revenda 24.182,99

Estoques de Materiais 5.144,88

Combustíveis 5.144,88

374.476,27 374.476,27Total do Ativo Total do Passivo

Valor de Ativo e Passivo: RS 374.476,27 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e Vinte e Sete Centavos], que esta conforme estampado no

Livro Diário de 002 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n“ 20230567517 em 09/05/2023.

Sêo Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

CONTADOR CRC:

[...]

2.07.01.01.01

2.07.01.01,01,0001

2.07.07

2,07.07.01

2,07.07,01.01

2,07.07.01.01,0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 374,476,27 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e Vinte e Sete Centavos).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022

Edilberto de Araújo Silva
Contador

CPF: 264.657.873-34

RG: 785.665

CRC: 7670/0-0 MA

Nelson Martins Jorge

Empresário
CPF: 779.796.721-00

RG: 1462465

Fim

Demonstração do Resultado do Exercício

[...]

Rua NOVA SIAO, 3, CENTRO, SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, CEP 65978-000
01/01/2023 a 31/12/2023

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo AtualDescrição

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA 220.651,350

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 603.987,57 (seiscentos e três mil novecentos e oitenta e sete reais e
cinquenta e sete centavos)

SAO PEDRO DOS CRENTES, 31 de Dezembro de 2023

NELSON MARTINS JORGE
EMPRESÁRIO
CPF; 779.796.721-00

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

Página 3 de 4
0003Empresa:

C.N.P.J.